Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

EXTRATO DE ATA

ATA DE N. 12/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: EMPRESA H.B RODEIOS E EVENTOS LTDA, SITUADA NA RUA AUGUSTA

ESTEVES ROQUE, Nº.256, NA CIDADE DE ÓLEO/SP, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DA

PESSOA JURÍDICA SOB O Nº. 13.098.294/0001-88.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES DE

EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÕES E COMEMORAÇÕES DAS

FESTIVIDADES NESTE MUNICÍPIO DE ÓLEO, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS, DADOS, ELEMENTOS QUANTITATIVOS E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES

CONSTANTES ABAIXO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°02/2024- Proc. Nº 32/2024.

VALOR TOTAL (R$): 175.388,35 (Cento e setenta e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta e

cinco centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de Abril de 2024.

ÓLEO, 26 DE ABRIL DE 2024.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-26T10:54:24-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815